Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 34  к-м

 «14» марта 2016 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2016 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в апреле 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "г. Махачкала Республика Дагестан"

1.  ООО "Вертикаль" 2345010074 01.04.2016 07.04.2016 д

2.  ОАО "Махачкалагаз" 0541000826 07.04.2016 13.04.2016 д

3.  ООО "МОНОЛИТ-ПРОЕКТ" 0503010573 13.04.2016 19.04.2016 в

4.  ООО "Сапфир" г. Грозный 2014258081 19.04.2016 25.04.2016 д

5.  ООО фирма "Стройком" 0536008379 25.04.2016 29.04.2016 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290 04.04.2016 07.04.2016 в

2.  ООО "ГлобалПрожект" 2308189779 11.04.2016 14.04.2016 д

3.  ООО ПМК "Дагпотребсоюз" 0561025025 18.04.2016 21.04.2016 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.
ООО "Строитель" 2336019994

04.04.2016 08.04.2016 д

2.
ООО "Юг-Эксперт" 2349028386

14.04.2016 18.04.2016 д

3.
ООО "Югстройгаз" 2304045511

25.04.2016 29.04.2016 в

4.  ООО "Строительная

Компания "Прометей"
2315157760

18.04.2016 22.04.2016 д

5.  ООО «Центр Проектных

Решений»

2315981294 18.04.2016 22.04.2016 д

6.  ООО

"ЭлектроТехнологияСтрой"
5024146777

11.04.2016 15.04.2016 д

7.
ООО «Система» 2308184499

18.04.2016 22.04.2016 д

8.
ООО «Ланит-Инжиниринг» 2309139040

04.04.2016 08.04.2016 д

9.  ООО «ИнфраСтрой-

Инжиниринг»
2311169035

04.04.2016 08.04.2016 д

ТО "БРЯНСК-1"

1.  ООО "Б.Н.-Сервис" 3250074610 12.04.2016 15.04.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1. ООО Проектная фирма "evk-

ЭКСО"
2301073694

25.04.2016 29.04.2016 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Архитектурно-

градостроительный центр"
2340020255

04.04.2016

08.04.2016

д

2.  ООО "АРХИТЕКТУРНО-

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР"

2341011736

11.04.2016 15.04.2016 д

3.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 11.04.2016 15.04.2016 д

4.  ООО "Меандр-Проект" 2311158210 18.04.2016 22.04.2016 д

5.  ООО "Регионсвязь" 6163102592 18.04.2016 22.04.2016 в

6.  ООО "РусичЪ" 6165119915 25.04.2016 29.04.2016 в

7.  ООО "ЮРС-ГАЗ" 6166076870 25.04.2016 29.04.2016 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "СТИЛЬПРОЕКТ" 2308133053 21.04.2016 27.04.2016 в

2.  ООО СФ "Новый век" 2312089992 21.04.2016 27.04.2016 д

3.  АО «Стройпроект" 2309079867 22.04.2016 28.04.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.
ООО "ЭКЦ ДЕДАЛ" 2308102915 18.04.2016 22.04.2016 в

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ИП Дорофеев Максим

Викторович

230904173234 01.04.2016  07.04.2016  в

2.  ИП Кочеткова Татьяна

Андреевна

230803111344 04.04.2016  08.04.2016  д

3.  ИП Репин Артем Сергеевич 231107823733 05.04.2016  11.04.2016  в

4.  ИП Щербинин Юрий

Дмитриевич

231205687246 06.04.2016  12.04.2016  в

5.  ООО "КАМП-Энерго" 2311132518 07.04.2016  13.04.2016  д

6.  ООО "Тесла-Юг" 2312193930 08.04.2016  14.04.2016  в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.
ООО "Арида" 7710755802 25.04.2016 29.04.2016 в

2.
ООО "Компания ЕВРОДОМ" 7721177342 25.04.2016 29.04.2016 в

                                            ТО "КРАСНОДАР-2"

 1. ООО "Гермес-А" 2301035018 04.04.2016  08.04.2016  д

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)